
Aplikace NutriData - Záznamník  
Záznamník konzumovaných potravin   

 

A: Fitsport-komplex s.r.o. E: prodej@fitsport-komplex.cz 

   Bezručova 620  T: +420 530 334 651 

   Židlochovice, 667 01 M: +420 608 474 723 

  

 

 

NutriData – Záznamník (Aplikace pro telefony s OS Android) 
 

 

Mobilní aplikace pro rychlý záznam právě 

konzumovaných jídel nebo potravin. 
 

 nabízí možnost fotit, nahrávat audio zvuk 

nebo zapisovat textovou poznámku 

o každý záznam se uloží spolu 

s aktuálním datem a časem 

o možnost upravit čas i datum 

 

 všechny uložené záznamy se po připojení 

k internetu odesílají na web, kde si je uživatel 

může libovolně procházet 

 

 nepotřebuje stálý přístup k internetu 

o pohodlné automatické odeslání na web, 

jakmile se telefon připojí k wi-fi (není 

potřeba platit telefonním operátorům za 

data) 
 

 

 

 

Webové rozhraní aplikace NutriData – 

Záznamník 

 

 chronologické řazení jednotlivých záznamů 

o každý den zaznamenán na samostatné webové stránce 

 

 každý záznam na webové stránce obsahuje 

o 3 fotografie ve vysokém rozlišení 

o zvukový záznam, který je možné přehrávat přímo v prohlížeči 

o textovou poznámku  
 

 přihlášení do webového rozhraní záznamníku z NutriDat nebo NutriPro 

EXPERT (autorizace pomocí hesla) 

 

Záznamník ZDARMA pro všechny uživatelské verze NutriDat – po registraci 


